

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/1044
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1291
Číslo dodatku č. 2 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1432
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 719/2024/99
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele
2981/2023

DODATEK Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO III/15266 SYROVICE - OŘECHOV

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 709 32 581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

sídlem Hudcova 588/70b, 621 00 Brno-Medlánky
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupený Jiřím Lutonským, ředitelem a jednatelem společnosti

IČO: 41601645
sp.zn. C 2209

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 25. 10. 2023 (dále jen „smlouva“) a ve znění dodatku č. 1 ze dne 28. 11. 2023 a dodatku č.2 ze dne 2.1.2024 dohodli na tomto dodatku č. 3.

Zdůvodnění:

- narovnání výměr dle skutečného zaměření stavby. Nebyly doloženy vážní listky ze skládky. Navýšení výměr z důvodu sjednocení šířkového uspořádání silnice a rozšíření vozovky pro plánované vedení objízdných tras při rekonstrukci komunikace II/152,
- splnění podmínek vyjádření č.791/24/OVP/Z ze dne 8.2.2024 na základě vyjádření č.6678/23/OVP/Z ze dne 30.6.2023.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně čl. V odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

20 179 576,17 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 3 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 3 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je Příloha: Vyčíslení více a méněprací

V Brně, dne

Jiří
Lutonský
2024.08.19
09:02:09
+02'00'

Jiří Lutonský
ředitel a jednatel společnosti

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o.

V Brně, dne

 **Bc. Roman Hanák**
Digitální podpis:
19.08.2024
10:12:18

Bc. Roman Hanák
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 – VYČÍSLENÉ VÍCE A MÉNĚPRACÍ

REKAPITULACE TDK1

III/15266 Syrovice - Ořechov

		Dodatek č.3			
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		VCP	MNP	
SO 101	III/15266 Ořechov - Syrovice	18 366 070,23	1 675 006,94	-96 497,00	19 944 580,17
Stavba celkem - stavební náklady celkem		18 366 070,23	1 675 006,94	-96 497,00	19 944 580,17

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady	Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
Popis		VCP	MNP	
Ostatní náklady	90 000,00			90 000,00
Vedlejší náklady	108 000,00	36 996,00		144 996,00
Ostatní a vedlejší náklady celkem	198 000,00	36 996,00	0,00	234 996,00

Rekapitulace stavby souhrn	Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK1		Nabídkový rozpočet bez DPH
		VCP	MNP	
Finanční náklady projektu celkem	18 564 070,23	1 712 002,94	-96 497,00	20 179 576,17

KONTROLNÍ ROZPOČETStavba: **230091_1 - III/15266 Syrovice - Ořechov**Objekt: **Změna č.3 - SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice**Rozpočet: **[Změna č.3]/[méněpráce] - SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:	-96 497,00 Kč
---------------	---------------

Celková cena:	-96 497,00 Kč
----------------------	----------------------

DPH:	-20 264,37 Kč
-------------	----------------------

Cena s DPH:	-116 761,37 Kč
--------------------	-----------------------

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [Změna č.3]/[méněpráce] - SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
méněpráce SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice						-96 497,00
0 Všeobecné konstrukce a práce						-62 153,00
1	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU Poplatek za skládku čištění nezp. krajnice a příkopy, odkopávky pro AZ, podkladní vrstvy stmelené, podkladní vrstvy nestmelené Odvoz na skládku v režii zhotovitele -2971 = - 2 971,000000 [A] <i>Specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>	T	-2 971,000000	20,00	-59 420,00
2	014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU obrubu -9,11 = - 9,110000 [A] <i>Specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.</i>	T	-9,110000	300,00	-2 733,00
1 Zemní práce						-17 172,00
10	113762	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE Příčné prořezání a zalití krytu vozovky na začátku a konci úpravy Podélné a příčné prořezání vozovky vč. úprav a napojení na silnici -4293 = - 4 293,000000 [A] <i>Specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</i>	M	-4 293,000000	4,00	-17 172,00
5 Komunikace						-17 172,00
23	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM Příčné prořezání a zalití krytu vozovky na začátku a konci úpravy Podélné a příčné prořezání vozovky vč. úprav a napojení na silnici -4293 = - 4 293,000000 [A] <i>Specifikace položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem</i>	M	-4 293,000000	4,00	-17 172,00

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: 230091_1 - III/15266 Syrovice - Ořechov

Objekt: Změna č.3 - SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice

Rozpočet: [Změna č.3]/[vícepráce] - SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 1 675 006,94 Kč

Celková cena: 1 675 006,94 Kč

DPH: 351 751,46 Kč

Cena s DPH: 2 026 758,40 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [Změna č.3]/[vícepráce] - SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
vícepráce SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice						1 675 006,94
5 Komunikace						1 675 006,94
16	567504	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF EMULZÍ Podkladní vrstva technologií recyklace za studena na místě tl.250 mm 811,72 = 811,720000 [A] <i>Specifikace</i> - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	811,720000	827,00	671 292,44
18	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 INFILTRAČNÍ POSTŘIK PI C, 0,60kg/m2 4307,4 = 4 307,400000 [A] <i>Specifikace</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	4 307,400000	12,00	51 688,80
19	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘIK PS C, 0,40kg/m2 4774,7 = 4 774,700000 [A] <i>Specifikace</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	4 774,700000	11,00	52 521,70
20	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+, obrusná vrstva, tl. vrstvy 40mm 1715,3 = 1 715,300000 [A] <i>Specifikace</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	1 715,300000	190,00	325 907,00
22	574E76	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM	M2	2 249,400000	255,00	573 597,00

POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [Změna č.3]/[vícepráce] - SO 101 III/15266 Ořechov - Syrovice

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	ACP 16+, podkladní vrstva, uvažována tl. vrstvy 80mm 2249,4 = 2 249,400000 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: 230091_1 - III/15266 Syrovice - Ořechov

Objekt: Změna č.4 - SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet: [Změna č.4]/[vícepráce] - SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 36 996,00 Kč

Celková cena: 36 996,00 Kč

DPH: 7 769,16 Kč

Cena s DPH: 44 765,16 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

3.1.1.1 (24.2.15.0)

POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: [Změna č.4]/[vícepráce] - SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
vícepráce SO 000 Ostatní a vedlejší náklady						36 996,00
0 Všeobecné konstrukce a práce						36 996,00
10	03730 <i>Specifikace</i>	POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ <i>zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele</i>	KPL	1,000000	36 996,00	36 996,00